MK ELPEDROSA0WN

Temporada Club

2024
2023

2022
2021
2020

2019

2018

2017

2016
2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

MIKEL PEDROSA I TSASOK O
GOMEZ ITSASOKO At Acnown
AMA
Nacido en: LAS CARRERAS
24-03-1992
.. N©° N©° e ., .
Compitiendo . Clagificacion Puntos N° Mejor Peor
Condicién veces veces . )
enlaACT : club club banderastiempo tiem,
titular suplente
No
No
I TSASOKO Si Canterano 18 0 10 75 20:06,88 21:3¢
AMA
No
ITSASOKO Si Canterano 4 14 1 178 5 19:15,78 21:2
AMA
ITSASOKO Si Canterano 8 12 3 196 3 19:12,66 21:3:
AMA
I TSASOKO Si Canterano 8 11 5 141 19:36,88 21:5(
AMA
ITSASOKO ., ) .
AMA Si Canterano 0 2 20:08,48 20:3:
No
No
ITSASOKO
AMA No Canterano
ITSASOKO
AMA No Canterano
ITSASOKO _, ) .
AMA Si Canterano 0 2 19:40,62 215
ITSASOKO
AMA No Canterano
ITSASOKO
AMA No Canterano
ITSASOKO
AMA No Canterano
ITSASOKO
AMA No Canterano
ITSASOKO
AMA No Canterano
ITSASOKO
AMA No Canterano
I TSASOKO No Canterano

AMA



