

MIKEL PEDROSA Unknown

MIKEL
PEDROSA
GOMEZ

ITSASOKO AMA Unknown VIUDA DE SAINZ

ITSASOKO
AMA -
VIUDA DE
SAINZ

Nacido en:
LAS
CARRERAS
24-03-1992

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025		No								
2024		No								
2023		No								
2022	ITSASOKO AMA	Sí	Canterano	18	0	10	75		20:06,88	21:39
2021		No								
2020	ITSASOKO AMA	Sí	Canterano	4	14	1	178	5	19:15,78	21:27
2019	ITSASOKO AMA	Sí	Canterano	8	12	3	196	3	19:12,66	21:33
2018	ITSASOKO AMA	Sí	Canterano	8	11	5	141		19:36,88	21:50
2017	ITSASOKO AMA	Sí	Canterano	0	2				20:08,48	20:32
2016		No								
2015		No								
2014	ITSASOKO AMA	No	Canterano							
2013	ITSASOKO AMA	No	Canterano							
2012	ITSASOKO AMA	Sí	Canterano	0	2				19:40,62	21:54
2011	ITSASOKO AMA	No	Canterano							
2010	ITSASOKO AMA	No	Canterano							
2009	ITSASOKO AMA	No	Canterano							
2008	ITSASOKO AMA	No	Canterano							
2007	ITSASOKO AMA	No	Canterano							
2006	ITSASOKO AMA	No	Canterano							

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación	Puntos	Nº	Mejor	Peor
			veces	veces			club		
2005	ITSASOKO AMA	No			Canterano				